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26 czerwca 2024

„Oblęgorek” zmieni oblicze, wszystko z myślą o
kuracjuszach

Będzie wygodna winda dla kuracjuszy, nowe pokoje i komfortowa, nowoczesna
przestrzeń do rekreacji – w Urzędzie Marszałkowskim podpisana została umowa na
przebudowę budynku Sanatorium „Oblęgorek” w Busku- Zdroju. Dokument
sygnowali Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik, wicemarszałek
Marek Bogusławski oraz Małgorzata Wiśniewska, członek Rady Nadzorczej
delegowany do wykonywania czynności Prezesa Zarządu Uzdrowiska Busko- Zdrój
S.A.

– Nasze uzdrowisko to marka sama w sobie. Cieszę się, że systematycznie
podnosimy standard naszych sanatoriów, by odwiedzające je osoby mogły wracać
do zdrowia w komfortowych warunkach. Jestem przekonana, że zmiany, które
dokonają się w Sanatorium „Oblęgorek” unowocześnią obiekt, zadowolą
kuracjuszy i spowodują, że będzie się on cieszył jeszcze większym
zainteresowaniem  – podkreśla marszałek Renata Janik.
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Realizacja podpisanej dzisiaj umowy spowoduje, że „Oblęgorek” zmieni swoje oblicze,
znacząco podnosząc komfort oferowanych przestrzeni, zarówno tych ogólnodostępnych, jak i
przeznaczonych dla kuracjuszy pokoi. Marszałek Renata Janik oraz wicemarszałek Marek
Bogusławski podpisali z przedstawicielem Uzdrowiska Busko – Zdrój S.A. umowę na  
„Nadbudowę, przebudowę budynku Sanatorium „Oblęgorek” wraz ze zmianą sposobu
użytkowania poddasza nieużytkowego na pokoje pobytowe oraz rozbudową budynku o szyb
windowy”. Wartość całego zadania, którego realizacja ruszy w obecnym, a zakończona
zostanie w przyszłym roku, opiewa na kwotę 2 miliony 788 tysięcy złotych. Inwestycja
zostanie dofinansowana ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych kwotą 836 tys. 400 złotych.

W ramach planowanej inwestycji w Sanatorium „Oblęgorek”  projektuje się m.in.
nadbudowę i adaptację poddasza na pokoje pobytowe z 9 nowymi miejscami noclegowymi.
Zabytkowy, pochodzący z 1903 roku budynek zyska też windę, która zostanie dobudowana
od strony wschodniej, ułatwiając kuracjuszom z niepełnosprawnościami dostęp do I i II
piętra oraz  nowo nadbudowanego poddasza. W nowej części  zaprojektowanych zostało 6
pokoi,  w tym  3 pokoje jednoosobowe i 3 pokoje – dwuosobowe z łazienkami, a także
nowoczesna, wspólna przestrzeń rekreacyjna oraz hol  komunikacyjny.

Zmiany obejmą także parter budynku, gdzie pojawi się bardzo potrzebna,  ogólnodostępna
toaleta, dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych. Z kolei na I i II piętrze
sanatorium zaplanowano powiększenie części pokoi wraz z modernizacją łazienek.

Pierwsza część prac, objęta finansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych, zostanie zrealizowana i rozliczona jeszcze w tym roku.  Cała
inwestycja ma się zakończyć w 2025 roku.

W dzisiejszym uroczystym podpisaniu umowy uczestniczyli także wicedyrektor Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej Arkadiusz Ślipikowski oraz Damian Gad,  kierownik
Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy z NGO w ROPS.

Galeria zdjęć
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